УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»

__________Э. В. Беляцкий

ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
на выполнение работ по изготовлению и монтажу торгового оборудования на 1 этаже здания по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50.
 «03» апреля 2018 г.                                                                                                      г. Новосибирск
1.  Запрос котировок проводит Заказчик: МУП «ЦМИ», 630091 г. Новосибирск, Красный проспект, 50, тел. (383) 202-07-72, факс: (383) 227-01-71.
2. Наименование и описание объекта закупки: выполнение работ по изготовлению и монтажу торгового оборудования на 1 этаже здания по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50.
3. Место выполнения работ: г. Новосибирск, Красный проспект, 50, 1 этаж.
4.  Начальная (максимальная) цена контракта: 147 405 (Сто сорок семь тысяч четыреста пять) рублей 33 копейки.

5.  Порядок формирования цены контракта: цена контракта включает весь комплекс затрат, необходимых для исполнения контракта, в том числе: стоимость материалов, стоимость выполнения работ, все подлежащие уплате налоги, включая НДС, сборы и другие обязательные платежи, затраты на сертификацию, доставку, погрузо-разгрузочные работы, стоимость тары, упаковки, непредвиденные работы и затраты.
6.  Источник финансирования: собственные средства заказчика. Аванс не предусмотрен.
7. Срок выполнения работ: срок выполнения исполнителем своих обязательств по контракту в полном объеме: 25 (Двадцать пять) календарных дней c даты заключения контракта.
        Извещение и документация о запросе котировок размещены 27.03.2018 г. в сети Интернет на общероссийском официальном сайте: www.zakupki.gov.ru c № 0551600007518000010, а также на сайте заказчика: www. mup-cmi.ru.
8.  Состав комиссии по закупкам МУП  «ЦМИ»  утвержден приказом от 13.01.2017  № 9.
Председатель комиссии, главный инженер:  Семенов Евгений Борисович;
Зам. председателя комиссии, зам. начальника технич. отдела:  Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный бухгалтер:  Уфимцева Наталья Геннадьевна;
Член комиссии, юрист:  Чацкис Алексей Владимирович;
Секретарь комиссии, начальник отдела закупок:  Русаков Дмитрий Владимирович.
Заседание проводилось  в присутствии 5 (Пяти) членов комиссии.
Присутствовали: Семенов Е. Б., Уфимцева Н. Г., Чацкис А. В., Жданович С. В., Русаков Д. В.  Кворум имеется. Комиссия правомочна.
9.  Повестка дня
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок, поданных на бумажном носителе,  и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок на выполнение работ по изготовлению и монтажу торгового оборудования на           1 этаже здания по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50, проводится комиссией по закупкам «03» апреля 2018 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50, каб. 421. Начало – 10 часов 30 минут по местному времени, окончание – 11 часов 00 минут по местному времени.
      В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок единой комиссией производилась аудиозапись.

      При процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок представители участников запроса котировок присутствовали.
      До окончания срока подачи котировочных заявок 03.04.2018, указанного в извещении о проведении запроса котировок было зарегистрировано и представлено на рассмотрение 2 (Два) запечатанных конверта с заявками на участие в запросе котировок (Приложение 1 к настоящему протоколу рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок).
      Секретарем единой комиссии в отношении заявки на участие в запросе котировок была объявлена следующая информация:

	Рег.№ заявки
	Наименование участника
	Адрес участника
	Предложенная цена, руб.

	1
	ООО «Феникс-мебель»
	630083, г. Новосибирск,             ул. Большевистская, 92
	145 700,00

	2
	ООО «Дорадо»
	630004, г. Новосибирск,
ул. Сибирская, 31а кв. 74
	125 400,00

10. Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок в порядке, предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон) и приняла следующее решение:

10.1. Признать соответствующими котировочные заявки от следующих участников закупки:

	Рег.№ заявки
	Наименование участника
	Обоснование принятого решения

	1
	ООО «Феникс-мебель»
	соответствует  требованиям документации

	2
	ООО «Дорадо»
	соответствует  требованиям документации

	Ф.И.О. членов комиссии
	Участник с регистрационным № заявки: 1, 2

	Решение

	Семенов Е. Б.
	допустить

	Жданович С. В.
	допустить

	Уфимцева Н. Г.
	допустить

	Чацкис А. В.
	допустить

	Русаков Д. В.
	допустить

11. Единая комиссия оценила котировочные заявки и  приняла следующее решение:

11.1. Признать победителем запроса котировок на выполнение работ по изготовлению и монтажу торгового оборудования на 1 этаже здания по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50, участника: ООО «Дорадо» (ИНН 5407955660 / КПП 540701001), предложившего в котировочной заявке цену: 125 400 (Сто двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, с НДС.
11.2.  Участник запроса котировок, предложение о цене контракта которого, содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий: ООО «Феникс-мебель» (ИНН 5405438994/ КПП 540501001), предложившего в котировочной заявке цену: 145 700 (Сто сорок пять тысяч семьсот) рублей 00 копеек, с НДС.

Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок составляется в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, другой в течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола передается победителю запроса котировок с приложением проекта контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в заявке на участие в запросе котировок.
12. Настоящий протокол в день подписания подлежит размещению на официальном общероссийском сайте: www.zakupki.gov.ru, а также на сайте заказчика: www.mup-cmi.ru.
13. Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии:   _____________________________ Семенов Евгений Борисович

Зам. председателя комиссии:  __________________________ Жданович Светлана Витальевна
Член комиссии:  _____________________________________ Уфимцева Наталья Геннадьевна
Член комиссии:  _____________________________________ Чацкис Алексей Владимирович
Секретарь комиссии: _________________________________ Русаков Дмитрий Владимирович